Y
g

N
S

Serv. Determinazioni Dirigenzlali
210

CITTA’ DI RAGUSA "% %>

SETTORE X i

Annotata al Registro Generale| OGGETTO:3” Conferenza
in data 23 DIC. 2008 Organizzativa Regionale di
N Protezione Civile —Agrigento 27-
' 2694 _
30 Aprile 2005.-
N. 246 SETTORE X Rendicontazione.
Data 30.11.2006
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
BIL. 2005 CAP.1687.1 IMP. 523605 . {9 757 77 7
BIL. 2005 CAP.1100 IMP. S35 ] 7 758~
IL RAGION]ERF?'//
/

L’anno duemilasei , il giorno trenta del mese di Novembre, nell’ufficio del Settore
X, il Dirigente del Settore ing.Giulio Lettica ha adottato la seguente

determinazione:



1L DIRIGENTE DEL SETTORE

Premesso che con Determina Dirigenziale n. 803 del 21.04.2005;:11 Gruppo
Comunale Volontari di Protezione Civile e i dipendenti della struttura Comunale d1
P.C._sono stati autorizzati a partecipare alla 3~ Conferenza di Protezione Civile che
si & tenuta ad Agrigento dal 27 al 30 Aprile 2005;

Che per tale partecipazione ¢ stata anticipata,con mandato n.3823 del 26.04.2005, al
geom.Giuseppe Licitra la somma di €. 2.400,00,da rendicontare;

che le spese effettivamente sostenute,per vitto e alloggio,cosi come documentate,

ammontano a €. 2.299,50.
DETERMINA

1) Approvare le spese di rendicontazione per I’importo complessivo di €. 2.299.50;

-,

2) Dare atto che il procedimento si & concluso con una economia di €, 100,50. bt )
{pfuf‘ﬁhj‘.z/t"@ 1’/
3) Emettere rfversale di pagamento per la somma anticipata e hqmdare la somma di
J""’_ ﬁil—]ff F
€.2.299.50 al geom. Giuseppe Licitra. L U % e L e TR "“i‘u ’;‘;%‘:‘, j
Voo
v {\* i (" ¥t

IL. DIRIGE. %‘E DEL SETTORE

. /i \ — — _— ~
IK)L&~ -,L.\y’\ s i} }" :’"‘\ & E"‘/ 2 J/& {nt Qv'
// ; ) {“.. S ‘)ly and_
é}[‘-': e u)\“) J\ L ‘Zﬂr\ A
da trasmettersi d’ uff icio, oltre che al Smdaco ed al Segretario Genemle ai seguenti settori/uffici:

Hpic--o - ' 1

RBagmos cﬁ,,‘: T 5‘:{3 .

B Fiiee o -




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co.1 della legge 142/90.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria

------------

1l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario Generale.

......

1l sottoscritto Messo compnale attesta il compimento del suindicato éﬁé[;'iodo di pubblicazione e
cio¢ dallflol. a1 2 kled/ o+
Addi . JZ]o/ [o¥

IL MESSO COMUNALE




